..............................................................................................................................................................................................................................................

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro,426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br
>>>>>

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DISPENSA Nº: 011/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 273/2023

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA N°: 011/2023

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO COM SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO

PARA O ESPAÇO FÍSICO DA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA CIDADE DE SANTANA DO

PIAUÍ-PI”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: CAMILLA MICHELLE DA SILVA – ME (IC SEGURANCA ELETRONICA E

INFORMATICA)

CNPJ: 50.791.340/0001-56

VALOR: R$ 11.293,00 (ONZE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI N° 8.666/93 E SUAS ATUALIZAÇÕES

POSTERIORES.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 DE JULHO DE 2023.

_______________________________________________________

Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL

http://www.santanadopiaui.pi.gov.br/

		2023-07-13T17:01:41-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349
	Eu sou o autor deste documento